
 

   

 

 
 

 
 
 

Area Affari Generali         D.R. n. 1007 
  

IL RETTORE 
 

VISTO il Bando di selezione, nell’ambito del Progetto TNE “HEALTHMED Innovation in 
Medical Education Digital transition sustainable development and Health 
Environment”, per l'assegnazione di n. 8 borse di mobilità per studio e/o per tirocinio 
e/o per ricerca di tesi, della durata di n. 2 mesi ciascuna, presso sedi universitarie 
straniere, destinate agli studenti dell'Università degli Studi Magna Graecia di 
Catanzaro iscritti al V e VI anno del CdL Magistrale a ciclo unico in Medicina e 
Chirurgia, ai corsi di dottorato dottorandi e alle scuole di specializzazione dell’area 
medica, emanato con D.R. n. 784 del 13 Maggio 2025; 

VISTO  lo Statuto dell’Ateneo di Catanzaro, emanato con D.R. n. 657 del 4 luglio 2011 e 
pubblicato sulla G.U. n. 160 del 12 luglio 2011 e s.m.i.; 

VISTO  in particolare l’art. 6 del suddetto bando, che prevede la costituzione di una 
commissione per la valutazione delle candidature; 

RAVVISATA la necessità di procedere alla valutazione dei candidati al concorso di cui trattasi; 
SENTITI   i referenti scientifici del progetto HEALTHMED; 
ACQUISITA la disponibilità degli interessati; 
 

DECRETA 
 
La Commissione preposta alla selezione dei candidati al Bando di mobiltà per gli studenti, nell’ambito 
del Progetto TNE “HEALTHMED Innovation in Medical Education Digital transition sustainable 
development and Health Environment”, indetto con D.R. n. 784 del 13 Maggio 2025, è così costituita: 
 
Componenti effettivi: 
Prof. Domenico La Torre; 
Prof. Federico Longhini; 
Prof.ssa Paola Roncada. 
 
Componenti supplenti: 
Prof. Vincenzo Musella; 
Dott. Attilio Della Torre. 
 
Ai sensi della normativa vigente, il presente decreto è sottratto al controllo di legittimità e sarà 
acquisito al registro della raccolta interna dell’Ateneo. 
 
Catanzaro, 27 Giugno 2025 

f.to IL RETTORE 
Prof. Giovanni Cuda 


	Area Affari Generali         D.R. n. 1007
	IL RETTORE
	VISTO  il Bando di selezione, nell’ambito del Progetto TNE “HEALTHMED Innovation in Medical Education Digital transition sustainable development and Health Environment”, per l'assegnazione di n. 8 borse di mobilità per studio e/o per tirocinio e/o per...
	VISTO  lo Statuto dell’Ateneo di Catanzaro, emanato con D.R. n. 657 del 4 luglio 2011 e pubblicato sulla G.U. n. 160 del 12 luglio 2011 e s.m.i.;
	VISTO  in particolare l’art. 6 del suddetto bando, che prevede la costituzione di una commissione per la valutazione delle candidature;
	RAVVISATA la necessità di procedere alla valutazione dei candidati al concorso di cui trattasi;
	SENTITI   i referenti scientifici del progetto HEALTHMED;
	ACQUISITA la disponibilità degli interessati;
	DECRETA

	La Commissione preposta alla selezione dei candidati al Bando di mobiltà per gli studenti, nell’ambito del Progetto TNE “HEALTHMED Innovation in Medical Education Digital transition sustainable development and Health Environment”, indetto con D.R. n. ...
	Componenti effettivi:
	Prof. Domenico La Torre;
	Prof. Federico Longhini;
	Prof.ssa Paola Roncada.
	Componenti supplenti:
	Prof. Vincenzo Musella;
	Dott. Attilio Della Torre.
	Ai sensi della normativa vigente, il presente decreto è sottratto al controllo di legittimità e sarà acquisito al registro della raccolta interna dell’Ateneo.
	Catanzaro, 27 Giugno 2025
	f.to IL RETTORE
	Prof. Giovanni Cuda

